

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 26 de março de 2025 | Ano I - Edição nº 00045 | Caderno 1

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ GABINETE DO PREFEITO CNPJ N° 13.715.057/0001-19



REPUBLICAÇÃO DE AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA N° 018/2025

"ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021"

O MUNICÍPIO DE IBITITÁ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados a realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no período de 27 a 31 de março de 2025, até às 17:00hs, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados.

OBJETO: Aquisição de o ÁGUA MINERAL para atender as demandas das secretarias do Município de Ibititá - Bahia.

LOCAL: as propostas e documentação poderão ser enviadas através do e-mail licitacao@ibitita.ba.gov.br ou entregues no setor de licitações situado na Praça do Comércio nº 70, Centro, Ibititá, Bahia.

ANEXOS disponíveis no site https://ibitita.ba.gov.br

Ibititá, Bahia, em 26 de março de 2025.



Diário Oficial do Município

quarta-feira, 26 de março de 2025 | Ano I - Edição nº 00045 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ GABINETE DO PREFEITO CNPJ N° 13.715.057/0001-19



REPUBLICAÇÃO DE AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA N° 019/2025

"ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021"

O MUNICÍPIO DE IBITITÁ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados a realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no período de 27 a 31 de março de 2025, até às 17:00hs, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados.

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de RECARGA DE CARTUCHO E TONNERS para atender as demandas da secretaria do Município de Ibititá - Bahia.

LOCAL: as propostas e documentação poderão ser enviadas através do e-mail <u>licitacao@ibitita.ba.gov.br</u> ou entregues no setor de licitações situado na Praça do Comércio nº 70, Centro, Ibititá, Bahia.

ANEXOS disponíveis no site https://ibitita.ba.gov.br

Ibititá, Bahia, em 26 de março de 2025.



Diário Oficial do Município

quarta-feira, 26 de março de 2025 | Ano I - Edição nº 00045 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ GABINETE DO PREFEITO CNPJ N° 13.715.057/0001-19



REPUBLICAÇÃO DE AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA Nº 020/2025

"ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021"

O MUNICÍPIO DE IBITITÁ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados a realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no período de 27 a 31 de março de 2025, até às 17:00hs, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM IMPRESSORAS, SEM FORNECIMENTO DE PEÇAS, para atender as demandas das secretarias do Município de Ibititá - Bahia.

LOCAL: as propostas e documentação poderão ser enviadas através do e-mail <u>licitacao@ibitita.ba.gov.br</u> ou entregues no setor de licitações situado na Praça do Comércio nº 70, Centro, Ibititá, Bahia.

ANEXOS disponíveis no site https://ibitita.ba.gov.br

Ibititá, Bahia, em 26 de março de 2025.



Diário Oficial do Município

quarta-feira, 26 de março de 2025 | Ano I - Edição nº 00045 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ GABINETE DO PREFEITO CNPJ N° 13.715.057/0001-19



REPUBLICAÇÃO DE AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA N° 021/2025

"ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021"

O MUNICÍPIO DE IBITITÁ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados a realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no período de 27 a 31 de março de 2025, até às 17:00hs, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDOA ELABORAÇÃO DO GEORREFERENCIAMENTO E MAPEAMENO DAS ROTAS DO TRANSPORTE ESCOLAR, conforme especificações técnicas deste termo, para atender às necessidades do Município de Ibititá/BA.

LOCAL: as propostas e documentação poderão ser enviadas através do e-mail <u>licitacao@ibitita.ba.gov.br</u> ou entregues no setor de licitações situado na Praça do Comércio nº 70, Centro, Ibititá, Bahia.

ANEXOS disponíveis no site https://ibitita.ba.gov.br

Ibititá, Bahia, em 26 de março de 2025.